
Orientální ústav AV ČR, v. v. i. - Rozpočet provozních nákladů a výnosů za rok 2021 a 2022 (v Kč)

Název položky rozpočtu
Celkem 

rozpočet
Hlavní 
činnost

Jiná 
činnost

Celkem 
rozpočet

Hlavní 
činnost

Jiná 
činnost

Celkem 
rozpočet

Hlavní činnost
Jiná 

činnost

Spotřeba materiálu 1 500 000 1 500 000 0 1 611 682 1 611 682 0 1 500 000 1 500 000 0
Režijní náklady (energie, voda, pára, plyn) 250 000 250 000 0 348 858 348 858 0 350 000 350 000 0
Opravy a udržování 20 000 20 000 0 0 0 0 10 000 10 000 0
Cestovné 1 100 000 1 100 000 0 577 124 577 124 0 600 000 600 000 0
Náklady na reprezentaci 50 000 50 000 0 13 804 13 804 0 30 000 30 000 0
Ostatní služby 2 800 000 2 800 000 0 2 886 600 2 886 600 0 2 800 000 2 800 000 0
Daně a poplatky celkem 2 500 2 500 0 2 582 2 582 0 3 000 3 000 0
Tvorba fondu účelově určených prostředků 0 0 0 770 328 770 328 0 0 0 0
Ostatní náklady celkem 315 059 315 059 0 182 372 182 372 0 228 000 228 000 0
Odpisy, prod. majetek, tvorba rezerv a opr.pol. celkem 850 000 850 000 0 881 855 881 855 0 850 000 850 000 0
Změna stavu výrobků 0 0 -4 550 -4 550 0 0 0 0
Věcné náklady celkem 6 887 559 6 887 559 0 7 270 655 7 270 655 0 6 371 000 6 371 000 0
Mzdové náklady 20 000 000 20 000 000 0 20 969 419 20 969 419 0 21 200 000 21 200 000 0
Mzdové náklady - OON 1 500 000 1 500 000 0 1 583 218 1 583 218 0 1 500 000 1 500 000 0
Zákonné sociální a zdravotní pojištění 7 000 000 7 000 000 0 7 115 471 7 115 471 0 7 100 000 7 100 000 0
Zákonné sociální náklady - příspěvek SF a ostatní 1 100 000 1 100 000 0 1 161 796 1 161 796 0 1 200 000 1 200 000 0
Osobní náklady celkem 29 600 000 29 600 000 0 30 829 904 30 829 904 0 31 000 000 31 000 000 0
A. Náklady celkem 36 487 559 36 487 559 0 38 100 559 38 100 559 0 37 371 000 37 371 000 0
Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem 250 000 250 000 0 452 186 452 186 0 300 000 300 000 0
Zúčtování poměrné části odpisů z dotace pořízené dl. majetku 800 000 800 000 0 832 220 832 220 0 850 000 850 000 0
Jiné ostatní výnosy 400 000 400 000 0 412 575 412 575 0 400 000 400 000 0
Zúčtování prostředků sociálního fondu 300 000 300 000 0 358 833 358 833 0 350 000 350 000 0
Zúčtování fondů - použití účelově určených prostředků 1 314 505 1 314 505 0 1 314 505 1 314 505 0 700 000 700 000 0
Zúčtování fondů - použití prostředků zahraniční granty 0 0 0 0 0 0 330 000 330 000 0
Zúčtování rezervního fondu - použití 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní dotace - výzk. záměry, příspěvek na činnost 32 031 500 32 031 500 0 33 267 135 33 267 135 0 33 800 000 33 800 000 0
Provozní dotace - Grantová agentura ČR 318 000 318 000 0 318 000 318 000 0 576 000 576 000 0
Provozní dotace - Ostatní poskytovatelé (MŠMT, TA ČR, MPO) 748 554 748 554 0 628 000 628 000 0 35 000 35 000 0
Zahraniční dotace 325 000 325 000 0 524 282 524 282 0 30 000 30 000 0
Peněžní dary 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B. Výnosy celkem 36 487 559 36 487 559 0 38 107 736 38 107 736 0 37 371 000 37 371 000 0
C. Výsledek hospodaření před zdaněním 0 0 7 177 7 177 0 0

Rozpočet 2021 Skutečnost 2021 Rok 2022

Pozn. pro rok 2022 předpokládáme investiční náklady na rekonstrukci objektu Hybernská ve výši 13,407 mil. Kč ( inženýrské činnosti, úkony při výběru zhotovitele stavby a poskytnutí služeb 
autorského dozoru a vlastní stavební náklady při zahájení stavby)


	2020-2021

